Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 3.
“ 09” декабря  2009 г.                                                                       15 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Предмет закупок: Разработка правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ЗАКАЗЧИК: Администрация сельского поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края, 682860, Хабаровский край, Ванинский район, п. Токи пер. Магаданский, 14
Источник финансирования: бюджет Хабаровского края, бюджет сельского поселения «Поселок Токи».
Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна
Члены комиссии:
1.         Губакина Галина Владимировна
2.         Храмченкова Лариса Евгеньевна
3.         Реутт Аркадий Евгеньевич
4.         Апицарян Елена Владимировна

5.         Шипулин Сергей Анатольевич
6.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:  370 000 (триста семьдесят) тысяч рублей
Цена включает в себя: стоимость выполнения работ, налоги, сборы и другие обязательные платежи.
Форма оплаты: безналичный расчет. До конца 2009 г. после выставления счета. Основанием для выставления счета является выполнение работ, передача заказчику счетов-фактур, подписание Сторонами акта сдачи-приемки работ с приложением к нему комплекта документации, предусмотренной техническим заданием.

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 08 декабря 2009г 18-00 часов (время местное) поступило 2 (две) котировочных заявки от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ФГУП «Российский государственный научно-исследовательский и проектный институт Урбанистики»
	196191,

г.Санкт-Петербург,

ул.Бассейная, д.21
тел.(812)370-1176,

370-1023,370-34-71
	07.12.2009 17ч.52 мин.
	330000

	2.
	ООО «Институт «Ленинградский институт проектирования городов»
	196070,

г.Санкт-Петербург,

пл. Чернышевского,

д.11. оф.5

тел. (812)3371711

	08.12.2009

17 ч.25 мин.
	370000

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
Администрации сельского поселения «Поселок Токи» Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  с ФГУП «Российский государственный научно-исследовательский и проектный институт Урбанистики».
Юридический адрес, почтовый адрес: 196191, г.Санкт-Петербург, ул.Бассейная, д.21
Цена контракта: 330 000 (триста тридцать тысяч) рублей, 00 коп.

Председатель комиссии: __________ Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.     ______________ Губакина Галина Владимировна
2.     _______________Храмченкова Лариса Евгеньевна
3.     _ _____________ Реутт Аркадий Евгеньевич
4      _______________ Апицарян Елена Владимировна

5.     _______________ Шипулин Сергей Анатольевич
6.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2